专利转让公示模板说明

1.专利转让公示：

学校公示模板，提供电子件。

2.专利转让决议：

省技术市场公示模板，提供电子件。

3.专利受让决议：

省技术市场公示附件材料，提供纸质件，需受让方盖公章。

1.

专利转让公示

根据《中华人民共和国促进科技成果转化法》等国家法律法规，现将如下科技成果转让进行公示。公示期15天，自2021年X月X日至2021年X月X日。如有任何异议，请于公示期内向科研院实名反映。

联系方式：025-84892757
专利（申请）号/软件登记号：
专利（软件著作权/技术秘密）名称：
专利（软件著作权/技术秘密）简介：
发明人：
专利（软件著作权/技术秘密）权人：

专利授权（软件著作权登记）日：
受让方：
转让/许可方式：
拟交易价格及价格形成过程：
2.

关于同意转让“XXXX”专利的决议
经研究决定，同意将专利“XXXX”（专利号：XXXX）以协议定价方式进行转让，受让方为“XXXXX”，拟转让价格为人民币XXXX万元。
                                        XXXXXXX

                                            XXXX年XX月XX日
3.

关于同意受让“XXXXXX”专利的决议
经研究决定，同意受让专利“XXXXXX（专利号：XXXX）”，拟交易价格为人民币XXXX万元。
                                 XXXXXX（加盖公章）
                                          XXXX年XX月XX日